
17 mei 2001/HKW/AK 2001/4296
Hoofdkantoor van de Waterstaat

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gezien de beschikking van 31 mei
1965, nr. 30230, afd. P, Directie van
de Waterstaat, houdende de instelling
van de Technische Adviescommissie
voor de Waterkeringen, zoals nadien
gewijzigd;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heren ir. J.H. Jansen, ir. D.
Tromp en ir. C. Volp wordt met
ingang van 1 januari 2001 eervol ont-
slag verleend als lid van de
Technische Adviescommissie voor de
Waterkeringen.

Artikel 2
Aan de heer ir. H.J. Verhagen wordt
met ingang van 1 mei 2001 eervol
ontslag verleend als lid van de
Technische Adviescommissie voor de
Waterkeringen.

Artikel 3
Met ingang van 1 januari 2001 wor-
den benoemd tot lid van de
Technische Adviescommissie voor de
Waterkeringen:

mevr. ir. A. Augustijn-van Buuren
hoofd van de afdeling Water van de
provincie Gelderland, Dienst Milieu
en Water;
de heer ir. M.A.M. Beljaars, hoofdin-
genieur-directeur van het
Rijksinstituut voor Kust en Zee;
de heer mr. H. Bevers, hoofdingeni-
eur-directeur van de RWS-Directie
Oost-Nederland;
de heer prof. dr. ir. M.J.F. Stive,
senior specialist bij de afd. Marine
and Coastal Management van
WL(Delft Hydraulics.

Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan:
a. betrokkenen;
b. Gedeputeerde Staten van alle pro-
vincies;
c. de secretaris van de Technische
Adviescommissie voor de
Waterkeringen.

Dit besluit zal worden geplaatst in de
Staatscourant.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
de plv. secretaris-generaal,
P.R. Heij.

Uit: Staatscourant 1 juni 2001, nr. 104 / pag. 15 1

VW

Ontslag en benoeming Technische Advies-
commissie voor de Waterkeringen


